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4 maja 2011

Kino WDK

6-12 maja, WDK

Kino WDK zaprasza na seanse w dn.  6 – 12 maja 2011:

“Poznasz przystojnego bruneta” – reż. Woody Allen (romans/komedia, USA, 2010, 98
min)
wyst.: Freida Pinto, Josh Brolin, Naomi Watts, Anthony Hopkins
6.05 – 20:00
7.05 – 20:00
8.05 – 20:00
9.05 – 18:00 i 20:00

Najnowsza komedia Woody’ego Allena to miłosny trójkąt gwiazd kina i historia serii
przypadkowych romansów, które prowadzą do zabawnych komplikacji. Po zmysłowej
wycieczce do Hiszpanii (“Vicky Cristina Barcelona”) i bawiącym do łez powrocie do Nowego
Jorku (“Co nas kręci, co nas podnieca”), mistrz komedii rozpala namiętnościami rozważny i
romantyczny Londyn! Pożądanie, wielkie ambicje i zaskakujące obsesje wywrócą do góry
nogami świat pozornie chłodnych londyńczyków. Sally (Naomi Watts, nominowana do
Oscara za “21 gramów”) podkochuje się w przystojnym szefie Gregu (ulubiony aktor Pedro
Almodovara – Antonio Banderas), jednak ten, nieczuły na jej awanse, próbuje usidlić inną
kobietę. Mąż Sally (Josh Brolin, gwiazdor “Prawdziwego męstwa”, nominowany do Oscara za
“Obywatela Milka”), który ima się wszelkich sposobów, żeby spełnić swoje ambicje
pisarskie, traci nagle głowę dla tajemniczej piękności z sąsiedztwa (Freida Pinto – rewelacja
nagrodzonego Oscarem “Slumdoga. Milionera z ulicy”). Tymczasem spragniony mocnych
wrażeń ojciec Sally (Anthony Hopkins) odnajdzie drugą młodość u boku nieprzyzwoicie
uroczej call girl (Lucy Punch). W tej błyskotliwej grze z przekornym losem, każde z
namiętnych kochanków przekona się, że to właśnie miłość pozwala oszukać przeznaczenie…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/R6se3-n5r_o

FILMOWE CZYTANKI
Kino WDK zaprasza w wybrane niedziele miesiąca o godz.11:00 na FILMOWE CZYTANKI –

http://youtu.be/R6se3-n5r_o
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cykl spotkań dla najmłodszych widzów: czytanie przez animatora fragmentu książki dla
dzieci, projekcja filmu lub zestawu filmów, zrealizowanych na podstawie książki lub o
tematyce bliskiej czytanej lektury. Po seansie zapraszamy na warsztaty plastyczne, uczące
dzieci wrażliwości i wyobraźni plastycznej. Zaproponowany zestaw tytułów obejmuje
zarówno klasykę polskiej animacji, jak też produkcje z całego świata.
Partnerami cyklu są: Muzeum Zabawek i Zabawy i Wojewódzka Biblioteka Publiczna im.
Witolda Gombrowicza w Kielcach.
Zapraszamy dzieci z opiekunami – dzieci wstęp wolny, opiekunowie zapłacą 5zł za bilet.

8.05 – 11:00
Przeczytamy fragment książki “Dziadek do Orzechów” E.T.A. Hoffmanna

Obejrzymy film “Dziadek do orzechów” – reż. Tatjana Ilyina (animacja, USA, Niemcy,
Rosja, 2004, 82 min)

W czarodziejskiej atmosferze wigilijnego wieczoru ożywaja złożone pod choinką prezenty.
Daje to początek pełnej napięcia i dramatycznych przygód akcji, w której uczestniczy
również mała Klara i podarowany jej dziadek do orzechów…

 

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA MAJ 2011 – ANGIELSKI HUMOR:
W maju zapraszamy na spotkanie z kinem wyspiarskim – mając na uwadze, że dla wielu z
naszych rodaków Wielka Brytania stała się “drugim domem” – proponujemy zestaw filmów,
prezentujących typowy angielski humor: “Zgon na pogrzebie” Franka Oza, “Żywot Briana”
grupy Monty Pythona, ostatni film Kena Loacha “Szukając Erica”, a skończywszy na
klasycznie brytyjskiej i dystyngowanej komedii “Wojna domowa”.
Zapraszamy!

11.05 – 19:00
“Żywot Briana” – reż. Terry Jones (komedia / kostiumowy/religijny, Wielka Brytania, 1979,
94 min)
wyst.: Graham Chapman, John Cleese, Terry Gilliam, Eric Idle

Drugi w kolejności kinowy film Monty Pythona to obrazoburcza satyra wymierzona zarówno
w religię, jak i hollywoodzkie stereotypy, obecne w filmach o tematyce biblijnej. Judea, rok
33 naszej ery, okres biedy i chaosu. Jedno czego na pewno nie brakuje, to różnego typu
proroków, którzy w mig zyskują sobie wierne rzesze wyznawców. Doprowadzeni do rozpaczy
Rzymianie starają się zaprowadzić jakiś porządek. W samym środku tych wydarzeń znajduje
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się Brian Cohen (Graham Chapman), niezbyt chętny, aby przewodzić ludowi jako prorok.
Jednak na skutek ciągu absurdalnych i przekomicznych okoliczności, jego popularność
znacznie wzrasta. Wszyscy członkowie grupy Monty Pythona mają więc okazję zabłysnąć i
wprost prześcigają się w odgrywaniu licznych ról. Wyśmiewają się z wszystkich i
wszystkiego, poczynając od byłych trędowatych, Poncjusza Piłata, a kończąc na symbolach
chrześcijaństwa…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/vVHhg67RVd4

Cennik:
Bilety w cenie 12/10 złotych na każdy seans do nabycia w kasie kina.
Filmowy Klub Seniora – 12/10/5zł (emeryci, renciści) Widnokrąg Dobrego Kina – 5zł
Filmowe Czytanki – 5zł.

http://youtu.be/vVHhg67RVd4

